

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..... ประทศตรวจค่าจ้างก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคารเกษตรบำบัด.....  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมสุขภาพจิต โดยโรงพยาบาลสวนสราญรมย์.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... เงินบำรุงโรงพยาบาล ปีงบประมาณ ๒๕๖๑ งบลงทุน หมวดค่าที่ดิน  
และสิ่งก่อสร้าง ภายในวงเงิน ๖๓๒,๘๒๑.- บาท (หกแสนสามหมื่นสองพันแปดร้อยยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป .....งานปรับปรุงอาคารเกษตรบำบัด ประกอบด้วย งานรื้อหลังคาเก่า/ผนัง/  
ปรับพื้นที่ , งานโครงสร้างอาคาร/งานหลังคา , งานภายนอก/ภายในอาคาร , งานห้องน้ำ , งานสีภายใน/  
สีภายนอก , งานระบบไฟฟ้า/โทรศัพท์
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กรกฎาคม ๒๕๖๑.....  
ราคากลาง เป็นเงิน ๖๓๒,๐๐๐.- บาท (หกแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง  
บัญชีราคามาตรฐานสิ่งก่อสร้าง สำนักงานงบประมาณ, ราคาวัสดุของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
กำหนดโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำรูปแบบรายการงานก่อสร้าง.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายอัครพงษ์ พิมาผล ..... เจ้าพนักงานอาชีวบำบัดชำนาญงาน ..... ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ ว่าที่ รต.วิษณุ คริ่งธิ ..... นักกิจกรรมบำบัดปฏิบัติการ ..... กรรมการ
  - ๖.๓ นายจารึก ทองมาก ..... นายช่างเทคนิคปฏิบัติงาน ..... กรรมการ
  - ๖.๔ นายธรรมรงค์ จุนเด็น ..... ช่างไม้ ช. ๔ ..... กรรมการ
  - ๖.๕ นายสิทธิชัย ศรีน้อย ..... เจ้าพนักงานอาชีวบำบัด ..... กรรมการ
  - ๖.๖ นายเรวัฒน์ ศรีสมทรัพย์ ..... นายช่างโยธา ..... กรรมการ

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัด..... ที่ .....ลงวันที่.....

<input type="checkbox"/>	ประเภท ปรับปรุงอาคารเกษตรบำบัด			
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร โรงพยาบาลสวนสราญรมย์			
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ			
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่		พื้นที่อาคาร	ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น		พื้นที่ระเบียงอาคาร	ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อ <input type="checkbox"/> แจ้งราคาเมื่อ		จำนวนชั้น	ชั้น

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0421.5 / ว 195 ลว. 16 พ.ค. 2559 FACTOR. F

ประเภทงานอาคาร เือนโซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
			ราคาค่าก่อสร้าง	
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)		484,012.21	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3074		632,797.56	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ		632,797.56	
	หักสามหมื่นสองพันบาทถ้วน		632,000.00	
<input type="checkbox"/>	พื้นที่ ตร.ม.	เฉลี่ยราคา		บาท / ตร.ม.

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ลำดับ	ผู้ตรวจสอบ	โครงการก่อสร้าง	สถานที่ก่อสร้าง	ผู้ประมาณการ	ผู้ปรับราคา	วันที่ประมาณราคา	วันที่ปรับราคา	วันที่แจ้งราคา	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	
											ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
																ต่อหน่วย
		โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเกษตรบำบัด	โรงพยาบาลสวนสราญรมย์ ตำบลท่าข้าม อำเภอพนมเปญ จังหวัดสุราษฎร์ธานี													
		รื้อหลังคาเก่า/ผนัง/ปรับพื้นที่														
1		รื้อหลังคาเก่า	ตรม.	116.50	0.00	-	-	-	ตรม.	60.00	6,990.00	6,990.00			6,990.00	
2		รื้อผนัง ค.ส.ล	ตรม.	5.49	0.00	-	-	-	ตรม.	60.00	329.40	329.40			329.40	
3		รื้อวงกบหน้าต่างและประตู	ชุด	5.00	0.00	-	-	-	ชุด	70.00	350.00	350.00			350.00	
4		รื้อข้อต่อซีเมนต์สำหรับเก็บน้ำฝน	บ่อ	1.00	0.00	-	-	-	บ่อ	1,000.00	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
5		ตัดต้นไม้ จำนวน 3 ต้น	รายการ	1.00	0.00	-	-	-	รายการ	2,000.00	2,000.00	2,000.00			2,000.00	
		<b>งานโครงสร้างอาคาร/งานหลังคา</b>														
6		หลังคา METAL SHEET หนา 0.3 5มม.(สีน้ำตาล)	ตรม.	191.00	280.00	53,480.00			ตรม.	70.00	13,370.00	66,850.00			66,850.00	
7		บุด้วยฉนวนกันความร้อน	เมตร	60.85	170.00	10,344.50			เมตร	70.00	4,259.50	14,604.00			14,604.00	
8		แผ่นปิดครอบFLASHINGเคลือบสี	กก.	989.23	21.20	20,971.68			กก.	-	-	20,971.68			20,971.68	
9		แปงเหล็กขนาด75x45x15x2.3x6.00ม.	กก.	554.60	23.43	12,994.28			กก.	-	-	12,994.28			12,994.28	
10		ฉันทันเหล็กขนาด100x50x20x2.3x6.00ม.	กก.	319.70	22.37	7,151.69			กก.	-	-	7,151.69			7,151.69	
11		เหล็กขนาด100x50x2.3x6.00ม.	กก.	152.32	27.50	4,188.80			กก.	-	-	4,188.80			4,188.80	
12		เหล็กขนาด100x100x3.2มม.	แผ่น	19.00	65.00	1,235.00			แผ่น	-	-	1,235.00			1,235.00	
13		แผ่นPLATEขนาด 4 นิ้ว x 4 นิ้ว หนา 9 มม.	แผ่น	20.00	85.00	1,700.00			แผ่น	-	-	1,700.00			1,700.00	
14		แผ่นPLATEขนาด 5 นิ้ว x 5 นิ้ว หนา 9 มม.	ตัว	76.00	15.00	1,140.00			ตัว	-	-	1,140.00			1,140.00	
15		ทุกโลหะ BOLT Ø 9 มม.	ชุด	1.00	2,500.00	2,500.00			ชุด	-	-	2,500.00			2,500.00	
		สีน้ำมันโครงสร้างหลังคา														

แบบเลขที่ :  
เอกสารเลขที่  
พื้นที่  
จำนวน  
สถาปนิก  
วิศวกร

ตร.ม.  
ชิน

ลำดับ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
			ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
16	กก.	2,015.85	0.00	-	12.00	24,190.20	24,190.20
17	เมตร	52.65	94.00	4,949.10	45.00	2,369.25	7,318.35
18	ลบม.	4.70	2,150.00	10,105.00	380.00	1,786.00	11,891.00
19	ชุด	48.00	36.00	1,728.00	-	-	1,728.00
20	ตรม.	3.00	280.00	840.00	115.00	345.00	1,185.00
21	เสา	4.00	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00
22	เสา	1.00	2,200.00	2,200.00	-	-	2,200.00
23	ลบม.	0.29	1,985.00	575.65	380.00	110.20	685.85
24	เส้น	5.00	22.89	114.45	-	-	114.45
25	เส้น	2.80	21.93	61.40	-	-	61.40
26	ชุด	0.80	30.01	24.01	2.81	2.25	26.26
27	ตรม.	2.10	280.00	588.00	115.00	241.50	829.50
28	กก.	0.80	31.00	24.80	-	-	24.80
29	ลบม.	2.45	675.00	1,653.75	91.00	222.95	1,876.70
30	ตรม.	10.00	36.00	360.00	30.00	300.00	660.00
31	กก.	24.72	0.00	-	12.00	296.64	296.64
32	ลบม.	3.84	465.00	1,785.60	63.00	241.92	2,027.52
33	ตรม.	87.10	280.00	24,388.00	100.00	8,710.00	33,098.00
34	ตรม.	102.00	285.00	29,070.00	100.00	10,200.00	39,270.00
35	ตรม.	28.18	185.00	5,212.38	40.00	1,127.00	6,339.38
36	ตรม.	51.58	280.00	14,442.40	98.00	5,054.84	19,497.24

ลำดับ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
			ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
37	ตรม.	140.90	60.00	8,454.00	40.00	5,636.00	14,090.00
38	ตรม.	1.35	0.00		185.00	249.75	249.75
39	ชุด	3.00	8,500.00	25,500.00	400.00	1,200.00	26,700.00
40	ชุด	5.00	2,376.00	11,880.00	400.00	2,000.00	13,880.00
41	ชุด	5.00	679.45	3,397.25	200.00	1,000.00	4,397.25
42	ตรม.	90.00	260.00	23,400.00	158.00	14,220.00	37,620.00
43	ชุด	1.00	1,850.00	1,850.00	350.00	350.00	2,200.00
44	ตรม.	12.36	275.00	3,399.00	158.00	1,952.88	5,351.88
45	ตรม.	7.50	285.00	2,137.50	158.00	1,185.00	3,322.50
46	ชุด	1.00	370.00	370.00	70.00	70.00	440.00
47	ชุด	1.00	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00
48	ชุด	1.00	3,782.00	3,782.00	450.00	450.00	4,232.00
49	จุด	5.00	380.00	1,900.00	70.00	350.00	2,250.00
50	จุด	1.00	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
51	ตรม	222.98	35.00	7,804.30	30.00	6,689.40	14,493.70
52	ตรม	107.80	40.00	4,312.00	35.00	3,773.00	8,085.00
53	ตู้	1.00	6,400.00	6,400.00	1,000.00	1,000.00	7,400.00
54	ชุด	10.00	250.00	2,500.00	115.00	1,150.00	3,650.00
55	เมตร	80.00	25.00	2,000.00	35.00	2,800.00	4,800.00
56	เมตร	150.00	7.00	1,050.00	5.00	750.00	1,800.00
57	เมตร	2.00	75.00	150.00	20.00	40.00	190.00

